Wettkampf Nr. 15

BezirksschieRen BV Neuss 2016

Ort: Straberg

Datum 05.03.2016

KK-Gewehr angestrichen

Platz

© 0O N o o b WO DN PP

A =
N B O

Name, Vorname

Kannen, Egon
Winkler, Johannes
Ritter, Peter
Deinzer, Armin
Zech, Wilfred
Leusch, Gerda
Pohl, Peter
Leusch, Heinz-Jakob
Heger, Heinz
Palmen, Karl-Heinz
Schlosser, Wilfried
Andreer, Werner

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St. Eustachius Bittgen-Vorst

St. Hub. Neuss

St. Seb. Biiderich
St. Seb. Biittgen
St. Seb. Biiderich

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.

St. Hub. Neuss

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.

St. Seb. Biiderich
St. Seb. Biittgen

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.

St. Seb. Biiderich

X
=
o

P N O P W W W bk wWw 0 o

Teiler

6553
6553
3108
6553
6553

842

892
3171
3859
6553
6553
5001

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ringe

178
177
176
175
171
170
170
169
160
157
153
142

Seite 1



