Bezirksschießen BV Neuss 2016

Wettkampf Nr. 15 Ort: Straberg Datum 05.03.2016

_					
		Einzelergebnisse			
KK-Gewehr angestrichen		Klasse: Senioren I			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Kannen, Egon	St. Eustachius Büttgen-Vorst	6	6553	178
2	Winkler, Johannes	St. Hub. Neuss	4	6553	177
3	Ritter, Peter	St. Seb. Büderich	5	3108	176
4	Deinzer, Armin	St. Seb. Büttgen	3	6553	175
5	Zech, Wilfred	St. Seb. Büderich	4	6553	171
6	Leusch, Gerda	St. Peter&Paul Rosellerheide-N.	3	842	170
7	Pohl, Peter	St. Hub. Neuss	3	892	170
8	Leusch, Heinz-Jakob	St. Peter&Paul Rosellerheide-N.	3	3171	169
9	Heger, Heinz	St. Seb. Büderich	1	3859	160
10	Palmen, Karl-Heinz	St. Seb. Büttgen	0	6553	157
11	Schlösser, Wilfried	St. Peter&Paul Rosellerheide-N.	2	6553	153
12	Andreer, Werner	St. Seb. Büderich	1	5001	142

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt